[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2012                                                                         № 176                                                                                                                                                                  ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО Сибирский

от 23.03.2011 № 157 «О Порядке

формирования и ведения Перечня

муниципальных услуг городского

округа ЗАТО Сибирский

Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 23.03.2011 № 157 «О Порядке формирования и ведения Перечня муниципальных услуг городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» следующие изменения:

- в приложении № 2 «Состав рабочей группы», утвержденном указанным постановлением:

а) ввести в состав рабочей группы:

- В.Н. Панова, первого заместителя Главы Администрации, председателя комитета по финансам;

- В.А. Цалябина, заместителя Главы Администрации, начальника Управления по строительству и архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края.

б) вывести из состава рабочей группы:

- А.С. Бурова.
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                  (С.Ю. Болотникова) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации П.П. Суровикина.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев